2021年４月27日

各 位

                          会 社 名 株式会社 テ セ ッ ク

                          代表者名 代表取締役社長 田中 賢治

                          （コード  ６３３７ ＪＡＳＤＡＱ）

                          問合せ先 総務人事部長 岩田  勉

                          （ＴＥＬ. ０４２-５６６-１１１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021年４月27日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は2021年６月29日開催予定の第53回定時株主総会において正式に決定される予定で

あります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動

新任取締役候補  渡辺 弘一（現 テスタビジネスユニット ゼネラルマネージャー）

   退任予定取締役  牧下 裕之

以 上